
BP.VIII.3021.5.2012       Druk nr 283 

 

Uchwała nr 318/2012 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26.03.2012 r. 

 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania s prawozdania 
finansowego Gminy Miasta Radomia za 2011 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 66 ust. 
4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 
1223 z późn. zm.) i art. 268 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

 

§ 1 

Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Gminy Miasta Radomia za 
2011 r. wybiera się podmiot - AUXILIUM AUDYT Barbara Szmurło, Jadwiga Faron Spółka 

komandytowa, Al. Pokoju 84, 31-564 Kraków - wpisany na listę podmiotów uprawnionych 
do badania sprawozdań finansowych pod nr ewidencyjnym 3436. 

 

§2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

 

§3 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

     

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 


